18/12/13

TH 63 EX

Informations supplémentaires

Référence:

Type de Pompe:

@ du Raccord d’Aspiration (mm):

@ du Raccord de Refoulement (mm):
Débit Maximum (L/min):

Débit Maximum (m3/h):

Pression (bars):

HMT (Hauteur Manométrique Totale):

Hauteur d’Aspiration Maximum (m):

Granulométrie (@ trou de crépine) (mm):

Garniture Mécanique:

Modéle du Moteur:

Type du Moteur:

Carburant :

Capacité du Réservoir (L):
Autonomie Moyenne (hh:mm):
Dimensions LxIxH (mm):

Poids Net a Sec (kg):

Poids Brut Emballé (kg):
Accessoires Standards Fournis:

Chariot (en option):

TH B3 EX

PTX301ST
Auto-amorgante

75

75

930

56

2,8

28

8

20

Carbone en silicium
EX17

4 Temps essence OHC
Essence sans plomb 95
3,6

02:00

510 x 387 x 448

31

33

Crépine, raccords, colliers
REF. 13 (BRTE13)

www.wormsentreprises.fr/fr/index php/fr/nos-produit/pompag e-arrosag e-nettoyag e/motopompes/item/134-th-63-ex?tmpl=component&print=1

17



