18/12/13 TH 63 EX

## TH 63 EX



Informations supplémentaires	
Référence:	PTX301ST
Type de Pompe:	Auto-amorçante
Ø du Raccord d'Aspiration (mm):	75
Ø du Raccord de Refoulement (mm):	75
Débit Maximum (L/min):	930
Débit Maximum (m3/h):	56
Pression (bars):	2,8
HMT (Hauteur Manométrique Totale):	28
Hauteur d'Aspiration Maximum (m):	8
Granulométrie (Ø trou de crépine) (mm):	20
Garniture Mécanique:	Carbone en silicium
Modèle du Moteur:	EX17
Type du Moteur:	4 Temps essence OHC
Carburant :	Essence sans plomb 95
Capacité du Réservoir (L):	3,6
Autonomie Moyenne (hh:mm):	02:00
Dimensions LxIxH (mm):	510 x 387 x 448
Poids Net à Sec (kg):	31
Poids Brut Emballé (kg):	33
Accessoires Standards Fournis:	Crépine, raccords, colliers